
K prodeji, Rodinný dům, 217 m2
Číslo inzerátu (ID): 4270817 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

3 920 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Orlicí

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům 4+1 v klidné části obce
Třebovice s přilehlou zahradou 1295 m2, což skýtá dostatek
prostoru pro rodinný život, soukromí, odpočinek i relaxaci. Dům je
podsklepený, vytápění je řešené kotlem na tuhá paliva. Prostorná
půda nabízí vybudování dalších obytných prostor. Samostatně
stojící nemovitost se nachází v dobře dostupné, avšak klidné části
obce, která zaručuje pohodu a bezpečí. Dům je v dobrém stavu a
je připraven k nastěhování. Využijte jedinečné příležitosti získat
nový domov, který vám poskytne komfort i potenciál pro další
osobní úpravy podle vašich představ. Pro bližší informace a
prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4270817
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
Inzerát vydán: 18.08.2024
ID zakázky v RK: 900880994
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 217 m2
Plocha pozemku: 135 m2
Kód zakázky: 880994

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslava Koutná
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


